
R
ef

.D
oc

.: 
Li

sS
ol

A
dS

up
S

er
C

om
D

ef

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE
I.E.S. Eduardo Janeiro

C
ód

.C
en

tr
o:

 2
90

11
31

1

Anexo IV

Pág.:1 / 4

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS/AS Y SUPLENTES

SERVICIO COMPLEMENTARIO DE COMEDOR

CURSO ESCOLAR 2019/2020

CENTRO 29011311 - I.E.S. Eduardo Janeiro

LOCALIDAD Fuengirola

ADMITIDOS/AS
APELLIDOS Y NOMBRE

Nº

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

   Blanco Amaya, María Dolores
   Blanco Amaya, Naray
   Camacho Calvache, Rodrigo
   Camacho Soriano, Lucía
   Cano Gómez, Juan Antonio
   Carreño Belmonte, Kora Encarnación
   Carrique Vieira, Aday
   Colomer , Arielle
   Cortés Gómez, Sergio
   Coskun Cano, Melisa
   Del Dedo Sanz, Carla
   Del Dedo Sanz, Marcos
   Douat Torres, Nahiara Priscila
   Elhannani Maljarenko, Nicolás Samir
   Escalante De Jongh, Aitana
   Fernández Fernández, Iván
   Franceschini Cantalejo, Erik
   García Chaparro, Guillermo
   García Kurki, Alex
   García Valdés, Sandra Ximena
   Gavete López, Aitana
   Gómez Jiménez, José Ángel
   Gómez Jiménez, Marina
   González Merino, Paula
   Ibisch , Jeff Kayron
   Jiménez Stefanelli, Laura
   Laiz Bárcenas, Daniel
   Lara Moreno, Enrique
   Linares Cañamero, Carlota
   Liñán Sepúlveda, Álvaro
   Manzanares Reyes, Gloria
   Martín Reina, Adriano
   Montes Santamaría, Alba
   Montes Santamaría, Alejandro
   Moreno Berastain, Jesús
   Moreno Márquez, Pablo
   Moreno Márquez, Paloma
   Moreno Meléndez, Ramón
   Nedelchev , Iván Kostadinov
   Ortega Argento, Giovanna Ainara

VERIFICACIÓN uRUdENYC9qda7Z77a6j0CDJLYdAU3n8j https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/ PÁGINA 1/4

MONTAÑO CANDELARIO, MÓNICA  Coord. 6E, 1B Nº.Ref: 0043999 29/07/2019 14:24:05

S
A
L
I
D
A

JUNTA DE ANDALUCÍA
Consejería de Educación y
Deporte
29011311 - Eduardo Janeiro
2019/29011311/000000000169
Fecha:29/07/2019



R
ef

.D
oc

.: 
Li

sS
ol

A
dS

up
S

er
C

om
D

ef

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE
I.E.S. Eduardo Janeiro

C
ód

.C
en

tr
o:

 2
90

11
31

1

Anexo IV

Pág.:2 / 4

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS/AS Y SUPLENTES

SERVICIO COMPLEMENTARIO DE COMEDOR

CURSO ESCOLAR 2019/2020

CENTRO 29011311 - I.E.S. Eduardo Janeiro

LOCALIDAD Fuengirola

ADMITIDOS/AS
APELLIDOS Y NOMBRE

Nº

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

   Ortega Ramírez, Iván
   Poveda González, Eva
   Reina Bernal, Ainhoa
   Reina Ortiz, Anna Teresa
   Rey Moreno, Fernando
   Rodríguez Pacheco, Alicia
   Roldán Coll, María
   Roldán Coll, Pablo
   Romero Lipatova, Sofía Victoria
   Sedeño López, Sofía
   Senise Medina, Enrique
   Valero Escriche, Irene
   Zhou Huang, Aarón

VERIFICACIÓN uRUdENYC9qda7Z77a6j0CDJLYdAU3n8j https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/ PÁGINA 2/4

MONTAÑO CANDELARIO, MÓNICA  Coord. 6E, 1B Nº.Ref: 0043999 29/07/2019 14:24:05

S
A
L
I
D
A

JUNTA DE ANDALUCÍA
Consejería de Educación y
Deporte
29011311 - Eduardo Janeiro
2019/29011311/000000000169
Fecha:29/07/2019



R
ef

.D
oc

.: 
Li

sS
ol

A
dS

up
S

er
C

om
D

ef

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE
I.E.S. Eduardo Janeiro

C
ód

.C
en

tr
o:

 2
90

11
31

1

Anexo IV

Pág.:3 / 4

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS/AS Y SUPLENTES

SERVICIO COMPLEMENTARIO DE COMEDOR

CURSO ESCOLAR 2019/2020

CENTRO 29011311 - I.E.S. Eduardo Janeiro

LOCALIDAD Fuengirola

SUPLENTES
APELLIDOS Y NOMBRE

Nº

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

   Voytko Tunik, Adelina

   Balbuena Doncel, Antonio Lázaro

   Soto Rubia, Irene

   Jaskilevich García, Aitana

   González Martín, Mauricia

   García Araujo, Claudia

   Moreno Ruiz, Azael

   Domínguez Vinagre, Sandra

   Claros Martínez, Félix

   Claros Martínez, Mario

   De Faria Rodrigues, Juan Carlos

   Hartley Rickenberg, Brooke

   Ribera Mas, Lucía

   Mansilla Díaz, Malena

   Vizcaíno Sánchez, Valeria

VERIFICACIÓN uRUdENYC9qda7Z77a6j0CDJLYdAU3n8j https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/ PÁGINA 3/4

MONTAÑO CANDELARIO, MÓNICA  Coord. 6E, 1B Nº.Ref: 0043999 29/07/2019 14:24:05

S
A
L
I
D
A

JUNTA DE ANDALUCÍA
Consejería de Educación y
Deporte
29011311 - Eduardo Janeiro
2019/29011311/000000000169
Fecha:29/07/2019



R
ef

.D
oc

.: 
Li

sS
ol

A
dS

up
S

er
C

om
D

ef

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE
I.E.S. Eduardo Janeiro

C
ód

.C
en

tr
o:

 2
90

11
31

1

Anexo IV

Pág.:4 / 4

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS/AS Y SUPLENTES

SERVICIO COMPLEMENTARIO DE COMEDOR

CURSO ESCOLAR 2019/2020

CENTRO 29011311 - I.E.S. Eduardo Janeiro

LOCALIDAD Fuengirola

Contra la presente Resolución, que no agota la vía administrativa, cabe interponer recurso de 
alzada en el plazo de un mes, contado a partir del día siguiente al de su publicación, ante la 
persona titular de la Delegación Territorial competente en materia de educación, conforme a lo 
dispuesto en los artículos 112.1, 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas y en el artículo 115.1 de la Ley 9/2007, 
de 22 de octubre, de la Administración de la Junta de Andalucía.
        
Se recuerda que, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 22.1 de la Orden de 17 abril de 
2017, por la que se regula la organización y el funcionamiento de los servicios complementarios 
de aula matinal, comedor escolar y actividades extraescolares, así como el uso de las 
instalaciones de los centros docentes públicos de la Comunidad Autónoma de Andalucía fuera 
del horario escolar, el alumnado admitido deberá estar al corriente del pago de todos los recibos
de los servicios complementarios de los que fuera usuario durante el curso escolar anterior 
para poder adquirir la condición de usuario.

En Fuengirola, a 29 de julio de 2019

EL/LA DIRECTOR/A

Fdo.:Mónica Montaño Candelario

VERIFICACIÓN uRUdENYC9qda7Z77a6j0CDJLYdAU3n8j https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/ PÁGINA 4/4

MONTAÑO CANDELARIO, MÓNICA  Coord. 6E, 1B Nº.Ref: 0043999 29/07/2019 14:24:05

S
A
L
I
D
A

JUNTA DE ANDALUCÍA
Consejería de Educación y
Deporte
29011311 - Eduardo Janeiro
2019/29011311/000000000169
Fecha:29/07/2019


