

S	JUNTA DE ANDALUCÍA
A	Consejería de Educación y
L	Deporte
D	29011311 - Eduardo Janeiro
A	2019/29011311/000000000169
	Fecha:29/07/2019

Anexo IV

ANDALUCIA

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE
I.E.S. Eduardo Janeiro

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS/AS Y SUPLENTES

SERVICIO COMPLEMENTARIO DE COMEDOR	
CURSO ESCOLAR 2019/2020	
CENTRO	29011311 - I.E.S. Eduardo Janeiro
LOCALIDAD	Fuengirola

Nº	ADMITIDOS/AS APELLOS Y NOMBRE
1	Blanco Amaya, María Dolores
2	Blanco Amaya, Naray
3	Camacho Calvache, Rodrigo
4	Camacho Soriano, Lucía
5	Cano Gómez, Juan Antonio
6	Carreño Belmonte, Kora Encarnación
7	Carrique Vieira, Aday
8	Colomer , Arielle
9	Cortés Gómez, Sergio
10	Coskun Cano, Melisa
11	Del Dedo Sanz, Carla
12	Del Dedo Sanz, Marcos
13	Douat Torres, Nahíara Priscila
14	Elhannani Maljarenko, Nicolás Samir
15	Escalante De Jongh, Aitana
16	Fernández Fernández, Iván
17	Franceschini Cantalejo, Erik
18	García Chaparro, Guillermo
19	García Kurki, Alex
20	García Valdés, Sandra Ximena
21	Gavete López, Aitana
22	Gómez Jiménez, José Ángel
23	Gómez Jiménez, Marina
24	González Merino, Paula
25	Ibisch , Jeff Kayron
26	Jiménez Stefanelli, Laura
27	Laiz Bárcenas, Daniel
28	Lara Moreno, Enrique
29	Linares Cañamero, Carlota
30	Liñán Sepúlveda, Álvaro
31	Manzanares Reyes, Gloria
32	Martín Reina, Adriano
33	Montes Santamaría, Alba
34	Montes Santamaría, Alejandro
35	Moreno Berastain, Jesús
36	Moreno Márquez, Pablo
37	Moreno Márquez, Paloma
38	Moreno Meléndez, Ramón
39	Nedelchev , Iván Kostadinov
40	Ortega Argento, Giovanna Ainara

Ref.Doc.: LisSolAdmSupSerComDef

Cód.Centro: 29011311



Pág.:1 / 4

VERIFICACIÓN	uRUDENYC9qda7Z77a6j0CDJLYdAU3n8j	https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirmas/	PÁGINA 1/4
MONTAÑO CANDELARIO, MÓNICA	Coord. 6E, 1B N° Ref: 0043999		29/07/2019 14:24:05

S	JUNTA DE ANDALUCÍA
A	Consejería de Educación y
L	Deporte
D	29011311 - Eduardo Janeiro
A	2019/29011311/000000000169
	Fecha:29/07/2019

Anexo IV

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE
I.E.S. Eduardo Janeiro

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS/AS Y SUPLENTES

SERVICIO COMPLEMENTARIO DE COMEDOR	
CURSO ESCOLAR 2019/2020	
CENTRO	29011311 - I.E.S. Eduardo Janeiro
LOCALIDAD	Fuengirola

Nº	ADMITIDOS/AS APELLOS Y NOMBRE
41	Ortega Ramírez, Iván
42	Poveda González, Eva
43	Reina Bernal, Ainhoa
44	Reina Ortiz, Anna Teresa
45	Rey Moreno, Fernando
46	Rodríguez Pacheco, Alicia
47	Roldán Coll, María
48	Roldán Coll, Pablo
49	Romero Lipatova, Sofía Victoria
50	Sedeño López, Sofía
51	Senise Medina, Enrique
52	Valero Escriche, Irene
53	Zhou Huang, Aarón

Ref.Doc.: LisSolAdmSupSerComDef

Cód.Centro: 29011311



Pág.:2 / 4

VERIFICACIÓN	uRUDENYC9qda7Z77a6j0CDJLYdAU3n8j	https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirmas/	PÁGINA 2/4
MONTAÑO CANDELARIO, MÓNICA	Coord. 6E, 1B N° Ref: 0043999		29/07/2019 14:24:05

S	JUNTA DE ANDALUCÍA
A	Consejería de Educación y
L	Deporte
D	29011311 - Eduardo Janeiro
A	2019/29011311/000000000169
	Fecha:29/07/2019

Anexo IV



CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE
I.E.S. Eduardo Janeiro

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS/AS Y SUPLENTES

SERVICIO COMPLEMENTARIO DE COMEDOR	
CURSO ESCOLAR 2019/2020	
CENTRO	29011311 - I.E.S. Eduardo Janeiro
LOCALIDAD	Fuengirola
Nº SUPLENTES APPELLIDOS Y NOMBRE	
1	Voytko Tunik, Adelina
2	Balbuena Doncel, Antonio Lázaro
3	Soto Rubia, Irene
4	Jaskilevich García, Aitana
5	González Martín, Mauricia
6	García Araujo, Claudia
7	Moreno Ruiz, Azael
8	Domínguez Vinagre, Sandra
9	Claros Martínez, Félix
10	Claros Martínez, Mario
11	De Faria Rodrigues, Juan Carlos
12	Hartley Rickenberg, Brooke
13	Ribera Mas, Lucía
14	Mansilla Díaz, Malena
15	Vizcaíno Sánchez, Valeria

Ref.Doc.: LisSolAdSupSerComDef

Cód.Centro: 29011311



Pág.:3 / 4

VERIFICACIÓN	uRUDENYC9qda7Z77a6j0CDJLYdAU3n8j	https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirmas/	PÁGINA 3/4
MONTAÑO CANDELARIO, MÓNICA	Coord. 6E, 1B N° Ref: 0043999		29/07/2019 14:24:05



S	JUNTA DE ANDALUCÍA
A	Consejería de Educación y
L	Deporte
D	29011311 - Eduardo Janeiro
A	2019/29011311/000000000169
	Fecha:29/07/2019

Anexo IV



CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE
I.E.S. Eduardo Janeiro

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS/AS Y SUPLENTES

SERVICIO COMPLEMENTARIO DE COMEDOR	
CURSO ESCOLAR 2019/2020	
CENTRO	29011311 - I.E.S. Eduardo Janeiro
LOCALIDAD	Fuengirola

Contra la presente Resolución, que no agota la vía administrativa, cabe interponer recurso de alzada en el plazo de un mes, contado a partir del día siguiente al de su publicación, ante la persona titular de la Delegación Territorial competente en materia de educación, conforme a lo dispuesto en los artículos 112.1, 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas y en el artículo 115.1 de la Ley 9/2007, de 22 de octubre, de la Administración de la Junta de Andalucía.

Se recuerda que, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 22.1 de la Orden de 17 abril de 2017, por la que se regula la organización y el funcionamiento de los servicios complementarios de aula matinal, comedor escolar y actividades extraescolares, así como el uso de las instalaciones de los centros docentes públicos de la Comunidad Autónoma de Andalucía fuera del horario escolar, el alumnado admitido deberá estar al corriente del pago de todos los recibos de los servicios complementarios de los que fuera usuario durante el curso escolar anterior para poder adquirir la condición de usuario.

En Fuengirola, a 29 de julio de 2019

EL/LA DIRECTOR/A

Fdo.:Mónica Montaño Candelario

Ref.Doc.: LisSolAdSupSerComDef

Cód.Centro: 29011311



Pág.:4 / 4

VERIFICACIÓN	uRUDENYC9qda7Z77a6j0CDJLYdAU3n8j	https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirmas/	PÁGINA 4/4
MONTAÑO CANDELARIO, MÓNICA	Coord. 6E, 1B N° Ref: 0043999		29/07/2019 14:24:05